

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Технология"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	227	70	0	40	22	8	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	222	128	0	76	42	10	0	0	0
из них женщин	49	33	0	31	0	2	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	5	3	0	3	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	1. Административно-управленческий персонал																						
1.1.0.1-ТЕХ	Начальник производства	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.0.2-ТЕХ	Секретарь референт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.0.3-ТЕХ	Начальник производственной базы	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.0.4-	Начальник службы сбыта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ТЕХ																							
1.1.0.5-ТЕХ	Начальник БИХ	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	2. Бухгалтерия																						
1.2.0.1-ТЕХ	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.2.0.2-ТЕХ	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	3. Бюро инструментального хозяйства																						
1.3.0.1-ТЕХ	Кладовщик БИХ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.3.0.2-ТЕХ	Токарь 4 разряда	2	-	2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.3.0.3-ТЕХ	Заточник	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	4. Вспомогательный участок																						
1.4.0.1-ТЕХ	Грузчик-стропальщик	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.4.0.2-ТЕХ	Термист	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1.4.0.3-ТЕХ	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	3.2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1.4.0.4-ТЕХ	Пескоструйщик	-	-	2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1.4.0.5-ТЕХ	Маляр	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
1.4.0.6-ТЕХ	Плотник	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	5. Дирекция																						
1.5.0.1-ТЕХ	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	6. Заготовительный участок																						
1.6.0.1-ТЕХ	Резчик на пилах, ножовках и станках	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.6.0.2-ТЕХ	Кладовщик заготовительного участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.6.0.3-ТЕХ	Грузчик стропальщик	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	7. Инженерно-технические работники																						
1.7.0.1-ТЕХ	Мастер участка	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.7.0.2-ТЕХ	Инженер по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.7.0.3-ТЕХ	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ТЕХ																							
1.7.0.4-ТЕХ	Инженер по ОТ и ТБ	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.7.0.5-ТЕХ	Экономист по материально-технической базе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.7.0.6-ТЕХ	Инженер по планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	8. Конструкторско-технологический отдел																						
1.8.0.1-ТЕХ	Ведущий инженер-конструктор	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.8.0.2-ТЕХ	Инженер-конструктор I категории	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.8.0.3-ТЕХ	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.8.0.4-ТЕХ	Инженер-технолог	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.8.0.5-ТЕХ	Техник-технолог	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	9. Механический участок																						
1.9.0.1-ТЕХ	Зуборезчик	2	-	2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.9.0.2-ТЕХ	Шлифовщик	2	-	2	3.2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.9.0.3-ТЕХ	Токарь 5 разряда	2	-	2	3.2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.9.0.4-ТЕХ	Токарь-карусельщик 5 разряда	2	-	2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.9.0.5-ТЕХ	Сверловщик 4 разряда	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.9.0.6-ТЕХ	Токарь 6 разряда (сдельно)	2	-	2	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.9.0.7-ТЕХ	Токарь-расточник 5 разряда	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.9.0.8-ТЕХ	Фрезеровщик 4 разряда	2	-	2	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.9.0.9-ТЕХ	Токарь 6 разряда	2	-	2	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	10. Отдел кадров																						
1.10.0.1-ТЕХ	Табельщица (Табельщик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	11. Отдел маркетинга и сбыта																						
1.11.0.1-ТЕХ	Инженер по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.11.0.2-	Грузчик-комплектовщик	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ТЕХ																							
	12. Отдел технического контроля																						
1.12.0.1-ТЕХ	Контролер ОТК	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	13. Охрана																						
1.13.0.1-ТЕХ	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	14. Планово-диспетчерский отдел																						
1.14.0.1-ТЕХ	Техник ПДО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	15. Ремонтный участок																						
1.15.0.1-ТЕХ	Слесарь-сварщик	3.1	-	2	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.15.0.2-ТЕХ	Электромонтер	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.15.0.3-ТЕХ	Слесарь по ремонту станков 4 разряда	2	-	2	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.15.0.4-ТЕХ	Слесарь по ремонту станков 5 разряда	2	-	2	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.15.0.5-ТЕХ	Маляр	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.15.0.6-ТЕХ	Электрик-регулировщик 5 разряда	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	16. Сборочный участок																						
1.16.0.1-ТЕХ	Слесарь МСР испытатель 1 категории (Слесарь механосборочных работ)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.16.0.2-ТЕХ	Слесарь	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.16.0.3-ТЕХ	Слесарь МСР 4 разряда (Слесарь механосборочных работ)	2	-	2	3.2	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.16.0.4-ТЕХ	Слесарь МСР 4 разряда (сдельно) (Слесарь механосборочных работ)	2	-	2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.16.0.5-ТЕХ	Слесарь МСР 6 разряда (Слесарь механосборочных работ)	2	-	2	3.1	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.16.0.6-ТЕХ	Слесарь МСР 5 разряда (Слесарь механосборочных работ)	2	-	2	3.1	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	17. Склад полуфабрикатов (Основной склад)																						
1.17.0.1-ТЕХ	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	18. Транспортный участок																						
1.18.0.1-	Водитель (Водитель автомоби-	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

9 0

ТЕХ	ля)																							
1.18.0.2-ТЕХ	Водитель автобуса (Водитель автомобиля)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.18.0.3-ТЕХ	Водитель погрузчика	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	19. Участок полуавтоматических линий и агрегатных станков																							
1.19.0.1-ТЕХ	Оператор агрегатных станков 4 разряда	3.1	-	2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
1.19.0.2-ТЕХ	Оператор агрегатных станков 3 разряда	3.1	-	2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
1.19.0.3-ТЕХ	Оператор агрегатных станков 5 разряда	3.1	-	2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
	20. Участок ЧПУ																							
1.20.0.1-ТЕХ	Оператор ЧПУ 5 разряда (Оператор станков с программным управлением)	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
1.20.0.2-ТЕХ	Оператор ЧПУ 4 разряда (Оператор станков с программным управлением)	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
	21. Хозяйственный участок																							
1.21.0.1-ТЕХ	Уборщик производственных помещений	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1.21.0.2-ТЕХ	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1.21.0.3-ТЕХ	Подсобный рабочий	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 18.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Бембель А.Ф.

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по ОТ

(должность)

(подпись)

Алексеева Л.Н.

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник производства

(должность)

(подпись)

Салангин Е.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Старший мастер

(должность)

(подпись)

Зарипов И.Р.

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник ОК

(должность)

(подпись)

Братчикова С.Ю.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1673
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Новикова Марина Евгеньевна
(Ф.И.О.)

18.12.2018
(дата)